5620-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 №990

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 21.02.2013 № 708 «О проекте закона
Пермского края «Об основах государственно-частного
партнерства в Пермском крае» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 21.02.2013 № 708 «О проекте закона Пермского края «Об основах

государственно-частного партнерства в Пермском крае» (первое чтение)»

следующее изменение:

в пункте 3 слова «до 02.04.2013» заменить словами «до 01.02.2014».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих